
Luisenhaller Tiefensalz hrubá sůl do mlýnků 500g

  

Tato sůl z hlubin je přírodní a neupravená, s cennými minerály a stopovými prvky a bez
jakýchkoli chemických přísad.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH215,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 215,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Luisenhaller_Tie_55f80fdeaca82.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

Popis Luisenhall je poslední podnik v Evropě s výrobou soli odpařované v pánvích ze solanky, který
je stále v provozu. Těží z hloubky 450 metrů koncentrovaný solný roztok - který vychází z
ekologické, pravěké mořské soli - do velké mělké pánve, kde se zahřívá, až sůl krystalizuje a
může být sbírána.
Tato sůl z hlubin je přírodní a neupravená, s cennými minerály a stopovými prvky a bez
jakýchkoli chemických přísad.
Klasický produkt přírody - a tím i jemnější než rafinované soli! Sůl Luisenhaller z pánví se
prodává jemnozrnná jako "sůl k nabírání prsty" a hrubozrnná jako "sůl do mlýnků". Obě jsou
také k dostání v nostalgickém lněném sáčku, které vypadají jako původní Luisenhallerské
metrákové pytle soli.
Složení: solný roztok. Výrobek z Německa.
Charakteristika: Není třeba uvádět žádné nutriční hodnoty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12343&virtuemart_category_id=100&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

